הזכות של ממרכזיותה נובעת אחרים וכנסים מקצועיים כנסים אקדמיים, כנסים של ההנגשה חשיבות
לנגישות כזכות אדם בסיסית לאנשים עם מוגבלויות. זכות זו זכתה להכרה במשפט הבינלאומי במסגרת
גם בחקיקה המקומית עוגנה והיא ,2006 זכויותיהם של אנשים עם מוגבלויות, אמנת האו"ם בדבר
במסגרת "חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998" )להלן: חוק השוויון(. נגישות לכנסים
האקדמיים, התרבותיים, החברתיים, החיים ממרקם חלק להיות מוגבלויות עם לאנשים מאפשרת

הפוליטיים והכלכליים, להשתתף, להשפיע, לרכוש ידע ולהעביר ידע הלאה.

בכנס נגיש במלואו אנשים עם מוגבלויות יכולים להיות צופים, דוברים או מארגנים, לבוא בספונטניות
סוגי למגוון נגישות בחשבון.

בהנגשה על פי תקנה 59 לתקנות נגישות לשירות.

בן משה, א., רופמן, ל. והבר, י. )עורכים(. אנשים עם מוגבלות בישראל 2011 - דו"ח סטטיסטי שנתי מאת נציבות השוויון. 1
משרד המשפטים, 2012.

תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )התאמות נגישות למקום ציבורי שהוא בניין קיים(, התשע"ב-2011. וכן ראו תיקון 2
התשע"ג-2013.

תקנות התכנון והבניה )בקשה להיתר, תנאיו ואגרות( )תיקון מס' 5(, התשס"ט-2009. 3
תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )התאמות נגישות לשירות(, התשע"ג-2013. 4